@ AYUNTAMIENTO DE
ALCONCHEL

LISTADOS DE ADMITIDOS A LAS ACTIVIDADES
“LOS VERANOS DE LA VILLA DE ALCONCHEL 2024”

IMPORTANTE: FORMA DE PAGO “ACTIVIDADES DE VERANO 2024”

A partir de la publicacién de listas definitivas se puede proceder al pago de las cuotas a través de
BANDOTIKET, salvo aquellos que tengan derecho a alguna de las bonificaciones recogidas en las
Normas generales (nota 1), que realizaran el pago en el Ayuntamiento.

- TABLA DE PRECIOS:
https://drive.google.com/file/d/13qLZVdktrHKpYJBvQyTcFsAjrfB5sc45/view?usp=sharing

- NOTA ACLARATORIA TABLA DE PRECIOS:
https://drive.google.com/file/d/1PEck2r4RspOwSOaWNeWxeh3tXp00KaAb/view?usp=sharing

- ACCESO A BANDOTIKET:
https://bandoticket.com/organizers/ayuntamiento-de-alconchel

- NORMAS GENERALES (nota 1):
https://drive.google.com/file/d/1FgA97n4KSMHCQIA5F3soxWTvm5AwV11le/view?usp=sharing

iiiLos pagos de cada uno de los paquetes o los bonos de la
temporada completa deberan estar realizados antes del dia de
comienzo de cada paquete!!!

PAQUETE “DIGITAL” (6 a 13 aiios)

v' ADMITIDOS PAQUETE 1 (1 al 14 de julio)

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO

1 Torrado Garcia Dylan 2017

EXCLUIDOS PAQUETE 1: Ningun excluido.
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v" ADMITIDOS PAQUETE 2 (15 al 28 de julio)

@ AYUNTAMIENTO DE
ALCONCHEL

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
1 Pérez Gémez Alex 2017
2 Torrado Garcia Dylan 2017

EXCLUIDOS PAQUETE 2: Ningun excluido.

v' ADMITIDOS PAQUETE 3 (29 de julio al 11 de agosto)

APELLIDOS

NOMBRE

ANO NACIMIENTO

1 Pérez Gémez

Alex

EXCLUIDOS PAQUETE 3: Ningun excluido.

PAQUETE “PEQUES” (2018, 2019 y 2020)

v' ADMITIDOS PAQUETE 1 (1 al 14 de julio)

2017

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
1 Barahona Bodion Angel 2018
2 Barras Herrera Daniel 2020
3 Benegas L6pez José Antonio 2019
4 Canchado Casas Valeria 2020
5 Capilla Gonzalez Mateo 2020
6 Correa Vidigal Esperanza 2018
7 Diaz Ardila Leyre 2018
8 Dominguez Gomez Amira 2020
9 Dominguez Martin Rafael 2018
10 Duarte Capilla Noel 2020
11 Fuentes Torrado Chloe 2018
12 Garcia Correa Marina 2018
13 Gonzalez Garcia Emma 2018
14 Gonzalez Gonzalez Julia 2018
15 Gonzalez Gracia Miguel 2020
16 Gonzalez Marquez Leonor 2020
17 Gonzalez Méndez Marcos 2018
18 Gonzalez Pereira Felipe 2018
19 Gonzalez Sandez Martin 2020
20 Khlil Alvarez Naim 2019
21 Larios Alvarez Martina 2020
22 Leon Lépez Lara 2019
23 Martin Guerra Carla 2020
24 Novoa Herrera Nuria 2020
25 Nufiez Gonzalez Sall 2018
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Nufiez Melado

Ortiz Martin

Pérez Acabado
Pérez Gil

Pérez Pifana
Periafiez Cordero
Pimienta Castellano
Pimienta Fernandez
Pimienta Periafiez
Pinilla Gallardo
Pifiana Trejo
Rasero Martin
Rodriguez De Miguel
Rodriguez Lancho
Sardifia Martinez
Trejo Campafion

@ AYUNTAMIENTO DE

ALCONCHEL

Izan
Claudia
Julia
Hugo
Manuel
Carlos
Camila
Sara
Martin
Olivia
Vega
Adrian
Iria
Pedro
Inés
Mia

EXCLUIDOS PAQUETE 1: Ningun excluido.

v" ADMITIDOS PAQUETE 2 (15 al 28 de julio)

2018
2020
2019
2020
2018
2019
2019
2018
2018
2020
2019
2019
2019
2020
2018
2018

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
1 Barahona Bodion Angel 2018
2 Barras Herrera Daniel 2020
3 Canchado Casas Valeria 2020
4 Capilla Gonzalez Mateo 2020
5 Diaz Ardila Leyre 2018
6 Dominguez Gomez Amira 2020
7 Dominguez Martin Rafael 2018
8 Gonzélez lker 2020
9 Gonzalez Garcia Emma 2018
10 Gonzalez Gonzalez Julia 2018
11 Gonzalez Gracia Miguel 2020
12 Gonzalez Marquez Leonor 2020
13 Gonzalez Méndez Marcos 2018
14 Gonzalez Pereira Felipe 2018
15 Khlil Alvarez Naim 2019
16 Larios Alvarez Martina 2020
17 Ledn Lopez Lara 2019
18 Marquez Pérez Carlota 2018
19 Martin Guerra Carla 2020
20 Naranjo Cordero Cayetano 2019
21 Novoa Herrera Nuria 2020
22 Nufiez Gonzalez Sall 2018
23 Nufiez Melado Izan 2018
24 Pérez Gil Hugo 2020
25 Pérez Piflana Manuel 2018
26 Periafez Bodion Cayetana 2019
27 Perianez Cordero Carlos 2019
28 Pimienta Castellano Camila 2019
29 Pimienta Fernandez Sara 2018
30 Pimienta Periafiez Martin 2018
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@ AYUNTAMIENTO DE

ALCONCHEL
31 Pinilla Gallardo Olivia 2020
32 Rasero Martin Adrian 2019
33 Trejo Campafion Mia 2018

EXCLUIDOS PAQUETE 2: Ningun excluido.

v' ADMITIDOS PAQUETE 3 (29 de julio al 11 de agosto)

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
1 Alamillo Barroso Lara 2020
2 Asensi Pérez Lucas 2018
3 Barahona Bodion Angel 2018
4 Barras Herrera Daniel 2020
5 Canchado Casas Valeria 2020
6 Capilla Gonzalez Mateo 2020
7 Dominguez Gomez Amira 2020
8 Dominguez Martin Rafael 2018
9 Dominguez Rodriguez Paula 2018
10 Gonzalez lker 2020
11 Gonzalez Silva Daniel 2020
12 Gonzalez Gracia Miguel 2020
13 Gonzalez Méarquez Leonor 2020
14 Gonzalez Méndez Marcos 2018
15 Gonzalez Pereira Felipe 2018
16 Khlil Alvarez Naim 2019
17 Larios Alvarez Martina 2020
18 Marquez Pérez Carlota 2018
19 Martin Guerra Carla 2020
20 Morales Redondo Sofia 2018
21 Morales Redondo Angel 2019
22 Naranjo Cordero Cayetano 2019
23 Novoa Herrera Nuria 2020
24 Nuafez Gonzalez Sall 2018
25 Pérez Gil Hugo 2020
26 Pérez Pifiana Manuel 2018
27 Periafnez Bodion Cayetana 2019
28 Pimienta Castellano Camila 2019
29 Pimienta Fernandez Sara 2018
30 Pinilla Gallardo Olivia 2020
31 Teston Brazao Dakota 2018
32 Trejo Campafion Mia 2018

EXCLUIDOS PAQUETE 3: Ningun excluido.

v' ADMITIDOS PAQUETE 4 (12 al 25 de agosto)

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
1 Barahona Bodion Angel 2018
2 Barras Herrera Daniel 2020
3 Canchado Casas Valeria 2020
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Capilla Gonzélez
Dominguez Gémez
Dominguez Martin
Gonzalez Cortijo
Gonzalez Marquez
Gonzalez Méndez
Gonzalez Pereira
Khlil Alvarez

Larios Alvarez
Novoa Herrera
Nufiez Gonzalez
Pérez Gil

Periafiez Bodién
Pimienta Castellano
Pimienta Fernandez
Pinilla Gallardo
Teston Brazao
Trejo Campafion

ALCONCHEL

Mateo
Amira
Rafael
Irene
Leonor
Marcos
Felipe
Naim
Martina
Nuria
Sall
Hugo
Cayetana
Camila
Sara
Olivia
Dakota
Mia

EXCLUIDOS PAQUETE 4: Ningun excluido.

PAQUETE “INFANTIL” (2012 al 2017)

v" ADMITIDOS PAQUETE 1 (1 al 14 de julio)

2020
2020
2018
2018
2020
2018
2018
2019
2020
2020
2018
2020
2019
2019
2018
2020
2018
2018

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
1 Berjano Gomez Landero Adriana 2012
2 Berjano Sarabia Macarena 2015
3 Canchado Casas Aitana 2015
4 Castellano Pinilla Carlos 2014
5 Condifio Hilario Hugo 2014
6 Cruz Portillo Carmen 2017
7 Diaz Cordero India Maria 2017
8 Diaz Gallardo Natalia 2013
9 Dominguez Correa Abraham 2016
10 Duarte Martin Abril 2017
11 Escudero Pérez Alfredo 2016
12 Escudero Pérez Carolina 2013
13 Gallardo Recio David 2017
14 Gonzalez Capilla Vera 2016
15 Gonzalez Garcia Guillemo 2014
16 Gonzalez Gonzalez Vera 2014
17 Gonzalez Méarquez Rodrigo 2017
18 Gonzéalez Méndez Angel 2014
19 Gonzalez Sandez Adrian 2016
20 Jiménez Gonzalez José Manuel 2014
21 Khlil Alvarez Ismael 2015
22 Khlil Alvarez Baheya 2014
23 Larios Baladon Adolfo De Dios 2014
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Le6n Rodriguez
Lima Piflana
Lépez Merchan
Lozano Trejo
Martinez Alvarez
Martinez Gonzalez
Megias Diaz
Miranda Matilla
Moreno Azpiazu
Nogales Bodién
Nogales Exposito
Novoa Herrera
Nufiez Melado
Ortiz Martin

Palma Martinez
Palma Torrado
Palomo Pinilla
Parrefio Palos
Pérez Barras
Pérez Gémez
Pimienta Castellano
Pimienta Palma
Pinilla Rodriguez
Pifiana Rasero
Pifiana Trejo
Ramos Casas
Rasero Pizarro
Rodriguez De Miguel
Rodriguez Pérez
Sanchez Benitez
Sanchez Benitez
Santiago Pimienta
Sardifia Martinez
Segovia Correa
Torrado Garcia
Torrescusa Pifiana
Toscano Falcato
Trejo Castellano
Trejo Castellano
Vicente Guerrero

Diana
Julia
Zeus
Iris
Daniela
David
Gonzalo
Sara
Lucia
Ana
Laura
Carlota
Joaquin
Cristian
Danae
Gabriel
Martin
Alberto
Sofia
Alex
Alejandra
Luis
José Antonio
Martina
Kalel
Eva
Maria
David
Virginia
Aimar
Ariana
Noa
Emma
Pablo
Dylan
Thiago
Blanca
Isidro
Carlota
Martina

EXCLUIDOS PAQUETE 1: Ningun excluido.

v ADMITIDOS PAQUETE 2 (15 al 28 de julio)

@ AYUNTAMIENTO DE
ALCONCHEL

2012
2013
2016
2013
2017
2012
2016
2017
2016
2014
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2014
2017
2017
2014
2013
2013
2016
2016
2014
2012
2015
2017
2014
2017
2016
2013
2017
2017
2017
2013
2013
2017
2015

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
1 Barahona Cordero Elsa 2012
2 Berjano Gémez Landero Adriana 2012
3 Berjano Sarabia Macarena 2015
4 Canchado Casas Aitana 2015
5 Castellano Pinilla Carlos 2014
6 Condifio Hilario Hugo 2014
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© 00

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Cruz Portillo

Diaz Cordero
Diaz Gallardo
Dominguez Correa
Duarte Martin
Escudero Pérez
Escudero Pérez
Gallardo Recio
Garcia Barahona
Gonzalez Capilla
Gonzalez Garcia
Gonzalez Gonzalez
Gonzéalez Marquez
Gonzalez Méndez
Gonzélez Sandez
Jiménez Gonzélez
Khlil Alvarez

Khlil Alvarez

Ledn Rodriguez
Lopez Merchan
Lozano Trejo
Marquez Pérez
Martinez Alvarez
Megias Diaz
Melgar Leon
Miranda Matilla
Moreno Azpiazu
Naranjo Cordero
Nogales Bodion
Nogales Exposito
Novoa Herrera
Nuafez Melado
Palma Torrado
Palomo Pinilla
Pérez Gomez
Periafiez Bodién
Pimienta Castellano
Pimienta Palma
Pinilla Rodriguez
Pifiana Rasero
Ramos Casas
Rasero Pizarro
Rodriguez Pérez
Santiago Pimienta
Sardifia Lépez
Sardifia Lépez
Segovia Correa
Torrado Garcia
Torrescusa Pifiana
Toscano Falcato
Trejo Castellano
Trejo Castellano
Vicente Guerrero

@ AYUNTAMIENTO DE
ALCONCHEL

Carmen
India Maria
Natalia
Abraham
Abril
Alfredo
Carolina
David
Lucia
Vera
Guillemo
Vera
Rodrigo
Angel
Adrian
José Manuel
Ismael
Baheya
Diana
Zeus

Iris
Rodrigo
Daniela
Gonzalo
Dario
Sara
Lucia
Francisco Javier
Ana
Laura
Carlota
Joaquin
Gabriel
Martin
Alex
Julia
Alejandra
Luis
José Antonio
Martina
Eva
Maria
Virginia
Noa
Africa
Vega
Pablo
Dylan
Thiago
Blanca
Isidro
Carlota
Martina

2017
2017
2013
2016
2017
2016
2013
2017
2014
2016
2014
2014
2017
2014
2016
2014
2015
2014
2012
2016
2013
2013
2017
2016
2016
2017
2016
2012
2014
2015
2015
2016
2016
2016
2017
2015
2014
2013
2013
2016
2014
2012
2017
2016
2013
2017
2017
2017
2017
2013
2013
2017
2015
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@ AYUNTAMIENTO DE

EXCLUIDOS PAQUETE 2: Ningun excluido.

v' ADMITIDOS PAQUETE 3 (29 de julio al 11 de agosto)

ALCONCHEL

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
1 Asensi Pérez Sara 2016
2 Barahona Cordero Elsa 2012
3 Berjano Gomez Landero Adriana 2012
4 Berjano Sarabia Macarena 2015
5 Campos Cardenas Lucia 2015
6 Campos Céardenas Iker 2017
7 Canchado Casas Aitana 2015
8 Condifio Hilario Hugo 2014
9 Cruz Portillo Carmen 2017
10 Diaz Gallardo Natalia 2013
11 Dominguez Correa Abraham 2016
12 Dominguez Sanchez Uxue 2014
13 Dominguez Sanchez Uxue 2014
14 Duarte Martin Abril 2017
15 Escudero Pérez Alfredo 2016
16 Escudero Pérez Carolina 2013
17 Gallardo Recio David 2017
18 Garcia Barahona Lucia 2014
19 Gonzalez Capilla Vera 2016
20 Gonzalez Marquez Rodrigo 2017
21 Gonzéalez Méndez Angel 2014
22 Khlil Alvarez Ismael 2015
23 Khlil Alvarez Baheya 2014
24 Latal Falcato Marcos 2016
25 Latal Falcato Claudia 2012
26 Ledn Rodriguez Diana 2012
27 Lopez Merchan Zeus 2016
28 Lozano Trejo Iris 2013
29 Marquez Pérez Rodrigo 2013
30 Martinez Alvarez Daniela 2017
31 Martinez Gonzélez David 2012
32 Melgar Ledn Dario 2016
33 Miranda Matilla Sara 2017
34 Moreno Azpiazu Lucia 2016
35 Naranjo Cordero Francisco Javier 2012
36 Nogales Bodion Ana 2014
37 Nogales Expdsito Laura 2015
38 Novoa Herrera Carlota 2015
39 Palma Torrado Gabriel 2016
40 Parrefio Palos Alberto 2014
41 Pérez Gémez Alex 2017
42 Periafez Bodion Julia 2015
43 Pimienta Castellano Alejandra 2014
44 Pimienta Palma Luis 2013
45 Pinilla Rodriguez José Antonio 2013
46 Piflana Rasero Martina 2016
47 Ramos Casas Eva 2014
48 Rasero Pizarro Maria 2012
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49
50
51
52
53
54
55

Rodriguez Pérez
Sardifia Lopez
Sardifia Lépez
Segovia Correa
Torrescusa Pifiana
Trejo Castellano
Trejo Castellano

Virginia
Africa
Vega
Pablo
Thiago
Isidro
Carlota

EXCLUIDOS PAQUETE 3: Ningun excluido.

v' ADMITIDOS PAQUETE 4 (12 al 25 de agosto)

@ AYUNTAMIENTO DE
ALCONCHEL

2017
2013
2017
2017
2017
2013
2017

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
1 Berjano Gomez Landero Adriana 2012
2 Berjano Sarabia Macarena 2015
3 Canchado Casas Aitana 2015
4 Condifio Hilario Hugo 2014
5 Diaz Gallardo Natalia 2013
6 Dominguez Correa Abraham 2016
7 Dominguez Sanchez Uxue 2014
8 Dominguez Sanchez Uxue 2014
9 Duarte Martin Abril 2017
10 Escudero Pérez Alfredo 2016
11 Escudero Pérez Carolina 2013
12 Gallardo Recio David 2017
13 Gonzélez Capilla Vera 2016
14 Gonzalez Cortijo Iraia 2013
15 Gonzalez Marquez Rodrigo 2017
16 Gonzélez Méndez Angel 2014
17 Khlil Alvarez Ismael 2015
18 Khlil Alvarez Baheya 2014
19 Latal Falcato Marcos 2016
20 Latal Falcato Claudia 2012
21 Leon Rodriguez Diana 2012
22 Lozano Trejo Iris 2013
23 Martinez Alvarez Daniela 2017
24 Melgar Leén Dario 2016
25 Miranda Matilla Sara 2017
26 Nogales Bodion Ana 2014
27 Nogales Exposito Laura 2015
28 Novoa Herrera Carlota 2015
29 Palma Torrado Gabiriel 2016
30 Parrefio Palos Alberto 2014
31 Pérez Gomez Alex 2017
32 Periafiez Bodién Julia 2015
33 Pimienta Castellano Alejandra 2014
34 Pimienta Palma Luis 2013
35 Pinilla Rodriguez José Antonio 2013
36 Pifana Rasero Martina 2016
37 Ramos Casas Eva 2014
38 Rasero Pizarro Maria 2012
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39 Segovia Correa
40 Torrescusa Pifiana
41 Trejo Castellano
42 Trejo Castellano

" AYUNTAMIENTO DE

ALCONCHEL
Pablo 2017
Thiago 2017
Isidro 2013
Carlota 2017

EXCLUIDOS PAQUETE 4: Ningun excluido.

v" ADMITIDOS PAQUETE 1 (29 de julio al 11 de agosto)

APELLIDOS NOMBRE ANO NACIMIENTO
1 Chirino Iris 2023
2 Larios Le6n Leo 2023
3 Moreno Gonzélez Raul 2023
4 Quesada Macias Martin 2021
5 Teston Brazao Arizona 2022
6 Torrado Torrado Carlos 2023

EXCLUIDOS PAQUETE 1: Ningun excluido.

v/ ADMITIDOS PAQUETE 1 (1 al 21 de julio)

APELLIDOS NOMBRE
1 Diaz Gonzalez Isabel Maria
2 Fernandez Bravo Santiago
3 Fuentes Diaz Rocio
4 Gonzélez Nogales Maribel
5 Lépez Ramallo Adela
6 Marin Gonzalez Maria Isabel
7 Ortiz Rasero Isabel
8 Rasero Pérez Andrea
9 Rodriguez Acosta Begofia
10 Rodriguez Dominguez Maria Luz
11 Rodriguez Gonzalez Carmen Francisca
12 Roméan Garcia Benita
13 Santos Lozano Carmen

EXCLUIDOS PAQUETE 1: Ningun excluido.
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@ AYUNTAMIENTO DE

ALCONCHEL

v' ADMITIDOS PAQUETE 2 (22 de julio al 11 de agosto)

APELLIDOS NOMBRE
1 Diaz Gonzélez Isabel Maria
2 Fuentes Diaz Rocio
3 Gonzalez Nogales Maribel
4 Lépez Ramallo Adela
5 Marin Gonzélez Maria Isabel
6 Ortiz Rasero Isabel
7 Rasero Pérez Andrea
8 Roa Caceres Carlos Alberto
9 Rodriguez Acosta Begofia
10 Rodriguez Dominguez Maria Luz
11 Santos Lozano Carmen

EXCLUIDOS PAQUETE 2: Ningun excluido.

PAQUETE “ADULTOS”: AQUAGYM (+ 15 ANOS)

v' ADMITIDOS PAQUETE 1 (1 al 28 de julio)

APELLIDOS NOMBRE
1 Dominguez Rodriguez Raquel
2 Fernandez Garcia Maria Del Carmen
3 Fuentes Diaz Rocio
4 Marin Gonzalez Maria Isabel
5 Periafiez Martin Carmen
6 Rodriguez Dominguez Maria Luz

EXCLUIDOS PAQUETE 1: Ningun excluido.
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